69072 STAGING KOW000429636 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000458550 33.00 200 200 21.25 4250.80 9.00 382.57 9.00 382.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5015.94

Total: 780 780 23968.52 1733.74 1733.74 0.00 0.00 0.00 27435.99

Amount 
(INR) :

Twenty Seven Thousand Four Hundred and Thirty Five and Ninety Nine paisa Only